
Jak se prihlásit do souteže na festival Porta 2004

Napsal uživatel Šaolín
Úterý, 17 Únor 2004 03:00

Jak jistě víte, Porta se vloni přestěhovala z Plzně do Jihlavy a vypadá to, že v novém působišti
by se jí mohlo dařit stejně, jako v tom minulém. Pokud jste tedy písničkáři nebo členové kapel, a
máte zájem se do soutěžních kol Porty přihlásit i letos, připravili jsme pro vás ty nejdůležitější
organizační informace. Soutěžní řád Porty i všechno ostatní potřebné byste měli nalézt na webu
www.portyr.cz . 

Pokud se tedy chcete na Portu přihlásit, měli byste zaslat přihlášku svému nejbližšímu
krajánkovi, bráno podle místa bydliště.

Přihláška musí obsahovat:
název kapely (písničkáře)
kontaktní adresu
(telefon , e-mail)
nástrojové obsazení
stručnou charakteristiku kapely

Přihlášku je prý třeba poslat nejpozději do 30 dnů před uskutečněním soutěžního kola, ale
podle našich zkušeností stačí, když to bude minimálně týden předem. Stoprocentně však na to
nespoléhejte.

Adresy krajánků a termíny konání předkol:

střední Čechy
L. Fryml,  Mikoláše Alše 253, 280 00 Kolín
mobil 732 959 521
e-mail fryml@post.cz
termín : 6.března  Nižbor

Praha  - Klub Mlejn
Maruška Navrátilová, Kovářova 1615/4  155 00 Praha - Stodůlky
mobil 608 027 143
e-mail mlejn@mlejn.cz

 1 / 3

http://www.portyr.cz


Jak se prihlásit do souteže na festival Porta 2004

Napsal uživatel Šaolín
Úterý, 17 Únor 2004 03:00

termín : 8. - 10. března Stodůlky společně s Trampskou portou

severní Čechy
B. Viliš,  Spartakiádní 17,  400 01 Ústí nad Labem
mobil 721 721 959
termín :  13.března Česká Kamenice

jižní Morava
Z. Kříž,  Kotlářská 4,  602 00 Brno
mobil 603 217 962
e-mail zbynek.kriz@volny.cz
termín : 20.března   Vyškov
9.dubna  Břeclav
16. dubna Roštín u Kroměříže

jižní Čechy
Anna Roytová,  Lannova 53,  370 02 Č.Budějovice
mobil 602 872 621
e-mail robert.royt@seznam.cz
termín : 16. - 17. dubna Strakonice společně s Trampskou portou

východní Čechy
P. Mohr, Středisko kult.služeb, Purkyňova 17, 568 02 Svitavy
tel. 461 535 058
e-mail p.mohr@kultura-svitavy.cz
termín 17.dubna Svitavy Ottendorfův dům

severní Morava
T. Pyško, Nad Lipinou 2512,  738 01 Frýdek - Místek
mobil 604 695 653
e-mail t.pysko@mcnet.cz
termín 17.dubna Frýdek - Místek

západní Čechy

 2 / 3



Jak se prihlásit do souteže na festival Porta 2004

Napsal uživatel Šaolín
Úterý, 17 Únor 2004 03:00

L. Melichar,  362 25 Božíčany 29
mobil 608 383 585
e-mail trampart@tiscali.cz
termín : 1.května Chodov

Přihlášku do AUTORSKÉ PORTY pošlete do 25. března 2004 na adresu:
Anna Roytová
Lannova 53  370 02 Č.Budějovice
Přihláška by měla obsahovat text a nahrávku písně. Každá kapela či písničkář může přihlásit
maximálně 2 písně.

 3 / 3


